
UCHWAŁA NR XXIII / 165 / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 marca 2012 roku 
 
w sprawie: zmiany „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
                    Problemów Alkoholowych na 2012 rok”  
 

Na podstawie art. 4¹ ust.1, ust.2, ust.5 i art.18² ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t j. Dz. U. z 
2007 roku Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) ) art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. 
zm. )  

 
Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 rok” przyjętym Uchwałą Nr XIX/136/2011 Rady Gminy 
Nędza z dnia 12 grudnia 2011r. w części II (CELE, ZADANIA I REALIZATORZY 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH) pkt 2 (Zadania i realizatorzy Programu), ppkt 3 po lit. „i” dodaje 
się lit. „j” w brzmieniu: 
„j) dofinansowanie programu profilaktycznego instytucji kultury w zakresie 
prowadzenia dodatkowych zajęć pozalekcyjnych, festynów i konkursów o 
tematyce profilaktyczno-kulturalnej 
Realizatorzy: Gminne Centrum Kultury w Nędzy, Gminna Biblioteka Publiczna 
w Nędzy”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


